

## ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018 m. gegužės 25 d. Nr. Ak-2  
Zarasai

Posėdis įvyko 2018-05-25 8.30 val.

Posėdžio pirmininkas – Vytautas Sekonas, rajono Savivaldybės tarybos narys.

Posėdžio sekretorė – Ilona Leipuvienė, rajono Savivaldybės administracijos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatore vyriausioji specialistė.

Dalyvavo Zarasų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos nariai:

Rimantas Jurevičius, rajono Savivaldybės tarybos narys, Gintaris Petrėnas, rajono Savivaldybės tarybos narys, Vaida Lazdauskienė, rajono Savivaldybės Zarasų miesto seniūnijos Zarasų Rytų seniūnaitijos seniūnaitė.

Taip pat dalyvavo Renius Kisielius, rajono Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, Petras Ivanovas, rajono Savivaldybės administracijos civilinės saugos vyriausiasis specialistas, Birutė Kajutytė, rajono Savivaldybės administracijos vyriausioji kalbos tvarkytoja.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Zarasų rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2018-2020 metų projekto rengimo darbo grupės ir jos veiklos nuostatų.

2. Dėl kito Zarasų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos posėdžio datos.

1. SVARSTYTA Zarasų rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2018-2020 metų programos projekto rengimo darbo grupė ir jos veiklos nuostatai.

Vytautas Sekonas, komisijos pirmininkas pristatė mero potvarkiu sudarytą antikorupcinės veiklos programos kūrimo darbo grupę ir jos nuostatus., ir pareiškė pastabą, kad darbo grupės nuostatai ne visai vykę, nes atrodo, kad dubliuoja antikorupcinės komisijos darbą. Darbo grupė, jo nuomone, turėtų būti sudaryta antikorupcinės veiklos programos kūrimui.

Komisijos nariai tam pritarė ir pasiūlė į darbo grupę įtraukti komisijos narį. Galėtų būti V. Sekonas

Gintaris Petrėnas atkreipė komisijos narių dėmesį į tai, kad turėtų būti sukurta ne tik programa, bet ir priemonės programai įgyvendinti. Todėl tikslinga Potvarkį papildyti žodžiais „programos įgyvendinimo priemonių plano“.

Vytautas Sekonas, komisijos pirmininkas, pritarė šiam pastebėjimui ir pasiūlė už tai balsuoti.

NUTARTA: (vienbalsiai)

1. Į Zarasų rajono savivaldybės korupcijos programos kūrimo darbo grupę įtraukti rajono Savivaldybės antikorupcinės komisijos narį.

2. Mero potvarkį „Dėl Zarasų rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2018-2020 metų programos projekto rengimo darbo grupės sudarymo ir jos veiklos nuostatų tvirtinimo“ papildyti žodžiais „programos įgyvendinimo priemonių plano“.

2. SVARSTYTA. Kito Zarasų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos posėdžio data.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas R. Kisielius pasiūlė, kad būtų parengtas kitam posėdžiui antikorupcinės veiklos programos projektas ir prieš posėdį visi komisijos nariai turėtų galimybę susipažinti su minėtu projektu, tai yra gautų el. paštu. Siūlymui buvo pritarta. Todėl kitam komisijos posėdžiui komisijos nariai galės apsvarstyti programą ir pateikti pastabas arba grąžinti darbo grupei tobulinti, arba neradus pastabų teikti tarybai tvirtinti.

Vytautas Sekonas, posėdžio pirmininkas, pasiūlė kitą Zarasų rajono savivaldybės antikorupcinės komisijos posėdį kviešti prieš rajono Savivaldybės tarybos posėdį, kuris planuojamas liepos mėnesį.

NUTARTA (vienbalsiai) Kitą Zarasų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos posėdį šaukti prieš liepos arba rugpjūčio mėnesiais vyksiančius Zarasų rajono savivaldybės tarybos posėdžius.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė



Vytautas Sekonas

Ilona Leipuvienė